ARANCINE DA FRIGGERE AL RAGU

C CODICE ARSRO1
U A E REVISIONE 1
ARANCINE

DI SICILIA e

Denominazione di vendita: Arancine da friggere al ragu Tabella allergeni
Denominazione commerciale: Arancine da friggere al ragu ol
Ingredienti Descrizione allergene Presenza Ppor:ir;zr::ae
Riso, Mozzarella (latte, sale caglio, Correttore di acidita: acido citrico), Carne s -
di bovino, Piselli surgelati, Amido di mais (Acqua, Amido di mais (20 %)), ﬁnld:iﬁ soIfoLosa. € Eomt'd. hidi X
Besciamella (Acqua, Semilavorato per besciamella (amido di mais, latte rac '. | € pro Ott.' a efse I arachidl X
intero in polvere, siero di latte in polvere, amido di riso, farina di frumento tipo  Cereali contenenti glutine X
00, sale, grasso di palma non idrogenato (contiene proteine del latte), spezie) ~ Crostacei e prodotti a base di crostacei X
(20 %)), Doppio concentrato di pomodoro (pomodoro, sale), Acqua, Burro, Frutta a guscio X
Pangrattato (farina di grano tenero tipo 0, acqua, sale, lievito di birra, farina di | atte e prodotti a base di latte X
frumepto maltato), Ffarina_ d.i grano tenero tipo 00, Coqdimento vegetale (sale, Lupini e prodotti a base di lupini
lattosio, Esaltatore di sapidita: glutammato monosodico, grasso vegetale Molluschi dotti a base di molluschi
raffinato di palma (contiene derivati del latte), estratto di lievito, proteine olluschi e pro ,O 'a a§e | mofluschi
vegetali, verdure disidratate in proporzione variabile (sedano, carota, cipolla, Pesce e prodotti a base di pesce X
aglio, porro, pomodoro)), Misto per soffritto (Cipolla, carota, sedano), Olio di Sedano e prodotti a base di sedano X
oliva extra vergine, Zucchero, Sale, Basilico secco, Pepe nero, Curcuma Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo
Senape e prodotti a base di senape X
Soia e prodotti a base di soia X
Uova e prodotti a base di uova X
Tabella nutrizionale MODALITA' DI CONSERVAZIONE
Prodotto surgelato all'origine; conservare a-18°C
100 200 AR 100 AR per  Assunzioni di g } g
9 9 9 porzione riferimento * ISTRUZIONI PER LUSO
Energia 694kJ 1388kJ 8.3 % 16.5%  8400kJ Una volta scongelato, non deve essere ricongelato, deve essere conservato in
Energia 165 kcal 330 kcal 8.2% 16.5% 2000 kcal frigorifero e consumato entro qualche giorno.Disporre il prodotto congelato
Grassi 6.0g 12g 8.6 % 171% 70g (senza sovrapporre) in una teglia con carta forno. Mettere in forno ventilato
di cui grassi saturi 1.8 g 369 9.0% 18.0% 20g per c.a 25-35 minuti ad una temperatura di c.a 180°C. Servire caldi.
Carboidrati 22g 44 g 8.5% 169% 2609
di cui zuccheri 09¢g 1.8¢ 1.0% 2.0% 9Q0g
Fibre 129 249
Proteine 529 104 10.4 % 20.8 % 50¢g
Sale 0.50g 1.0g 8.3% 16.7% 649
PEZZATURA E CODICE EAN
Peso confezione Codice EAN
200g 8051128460582

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Parametro Descrizione

Aspetto tipico

Colore ticico

Odore tipico

Sapore tipico
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PACKAGING

Conforme al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n. 1935/2004, Reg. CE n. 1895/2005, Reg. CE n. 10/2011 e s.m.i.

PALLETTIZZAZIONE

Descrizione Numero

Numero colli x pallet 120
EGE S.R.L.
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